CISTOURETROSCOPIA, CON INSERCION DE UN CATETER URETERAL DE SILASTIC DOBLE J

ISRAEL AMADO YAIR MUÑOZ CONTRERAS

Póliza No.:

Contratante:

Vigencia:

CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL Titular:

100113

ROSALES GUTIERREZ KARLA JESSICA

DICTAMEN HOSPITALIZACIÓN

Suma Autorizada: $

Cantidad con Letra:

87,551.12

OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 12/100 MN.Cargo a Cuenta del Asegurado

Deducible: $ Cantidad con Letra:

Coaseguro:

Observaciones:

Lugar y Fecha:

PROCEDE COMO COMPLEMENTO DE SINIESTRO POR ENFERMEDAD: UROPATÍA OBSTRUCTIVA DERECHA SECUNDARIA 
A ESTENOSIS DE LA UNIÓN URETEROPIÉLICA IPSILATERAL, APLICA SIN DEDUCIBLE (CUBIERTO) NI COASEGURO (POR